ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П Р И К А З
	22.01.2019
	с.Владимиро-Александровское
	№
	02-ОС

	О внесении изменений в состав закрепленных за главным администратором доходов  районного бюджета кодов классификации  доходов бюджета Партизанского муниципального района

На основании статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2018 года     №132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить коды бюджетной классификации, закрепленные за главным администратором доходов районного бюджета 556 «АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ»:

556 2 02 20051 05 0000 150  «Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию федеральных целевых программ»,

556 2 02 45224 05 0000 150 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на финансовое обеспечение мероприятий по временному социально-бытовому обустройству лиц, вынужденно покинувшим территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения»;

556 2 02 45464 05 0000 150 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на проведение мероприятий по восстановлению автомобильных дорог и мостов, поврежденных в результате паводка, произошедшего в 2016 году на территориях Приморского края и Магаданской области».
 2. Закрепить за главным администратором доходов районного бюджета:

556 «АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ» следующий доходный источник:
556 2 02 35082 05 0000 150 «Субвенции бюджетам муниципальных районов на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений»

2. Отделу доходов финансового управления администрации  Партизанского муниципального района (Захарова) в течение семи дней со дня подписания приказа:
1) довести настоящий приказ до:

 - Управления Федерального казначейства по Приморскому краю;

-  администрации Партизанского муниципального района Приморского края (отдел учета и отчетности).

2) разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике «Экономика и финансы» - «Финансовое управление» - «Приказы».
        3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
И.о. начальника
финансового управления                                                              Ю.А. Вочкова